О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 1

Автор: Administrator
09.01.2018 17:02 -

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017                                                                                                       № 77

с. Берея

 1 / 5

О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 1

Автор: Administrator
09.01.2018 17:02 -

О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017
№ 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина
– свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА
№ 240573, выданное 12.09.2008 г. Управлением Федеральной регистрационной
службы по Амурской области, будка над скважиной – свидетельство о
государственной регистрации права собственности серии 28АА № 240587, выданное
12.09.2008 г. Управлением Федеральной регистрационной службы по Амурской
области, расположенных по адресу: Амурская область, Шимановский район, с.
Берея)»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 5 статьи
22 Федерального закона от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Уставом муниципального образования Береинский сельсовет, учитывая
возможность возникновения угрозы дефицита воды при выводе из эксплуатации
объектов водоснабжения, принимая во внимание уведомление забайкальской Дирекции
по тепловодоснабжению структурного подразделения Центральной Дирекции по
тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД»

постановляю:

1. Внести в постановление главы Беринского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О
согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина –
свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА №
240573, выданное 12.09.2008 г. Управлением Федеральной регистрационной службы по
Амурской области, будка над скважиной – свидетельство о государственной
регистрации права собственности серии 28АА № 240587, выданное 12.09.2008 г.
Управлением Федеральной регистрационной службы по Амурской области,

 2 / 5

О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 1

Автор: Administrator
09.01.2018 17:02 -

расположенных по адресу: Амурская область, Шимановский район, с. Берея)»
следующие изменения:.

1.1. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. В связи с угрозой возникновения дефицита воды при выводе из эксплуатации
объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации
права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 12.09.2008 г. Управлением
Федеральной регистрационной службы по Амурской области, будка над скважиной –
свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28АА №
240587, выданное 12.09.2008 г. Управлением Федеральной регистрационной службы по
Амурской области, расположенных по адресу: Амурская область, Шимановский район, с.
Берея) приостановить вывод из эксплуатации объектов водоснабжения   сроком на три
года до 02.09.2020 г.».

1.2.         Дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2.Рекомендовать забайкальской Дирекции по тепловодоснабжению - структурное
подразделение Центральной Дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО
«РЖД» (И.Ф. Чупров) в течение всего указанного периода обеспечить бесперебойную
работу объектов водоотведения в срок до 02.09.2020 г.».

2. Обнародовать настоящее постановление  путем вывешивания на информационном
стенде официальной информации, размещенном в администрации Береинского
сельсовета и на официальном сайте администрации Береинского сельсовета в сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3 / 5

О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 1

Автор: Administrator
09.01.2018 17:02 -

Глава Береинского сельсовета                                                 З.А. Смолич

 4 / 5

О внесении изменений в постановление главы Береинского сельсовета от 08.11.2017 № 67 «О согласовании вывода из эксплуатации объектов водоснабжения (скважина – свидетельство о государственной регистрации права собственности серии 28 АА № 240573, выданное 1

Автор: Administrator
09.01.2018 17:02 -

 5 / 5